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A ter-felsőrajki
melői vásár 2012 óta
várja az érdeklődőket
és vásárlókat a Vár-
udvarban minden hó-
nap utolsó szombat-
ján. A piaci kíná-
latban szerepelnek
egyebek között hen-
tesáruk, idény gyü-
mölcsök és zöldsé-
gek, különféle mé-
zek, méhészeti termé-
kek, különleges ke-
mény sajtok és tejter-
mékek, házi tojás,
savanyúság, kézmű-
ves csokoládék, de-
korok, egyedi horgolt,
hímzett és varrott
használati tárgyak is.
A rajki civilek a Fel-

Termelői vásár Felsőrajkon

A Magángyógyszerészek Or-
szágos Szövetsége Magyar, a
Gyógyszertudományi Társaság,
valamint a Magyar Gyógysze-
részi Kamara összefogásával az
elmúlt évben tizenharmadik al-
kalommal hirdettek meg pályá-
zatot az Év gyógyszerésze címre.

A 13-as szám nem jelentett
balszerencsét dr. Lekszikov Gá-
bornak pacsai Fekete Sas. A
Patika vezetője a második he-
lyet szerezte meg ezen a meg-
mérettetésen.

Az első erőpróbán a közön-
ség szavazatai döntöttek a to-

A pacsai gyógyszerész sikere
vábbjutó húsz gyógyszerészről.
A második fordulóban tudomá-
nyos dolgozat várt a továbbju-
tókra. Dr. Lekszikov Gábor a
gyógyszeres terápia betartása, a
beteg együttműködése, azt se-
gítő lakossági gyógyszerellátás
témakörében írt pályázatát ki-
válóra értékelte a bírálóbizott-
ság, ami a második helyet
jelentette.

Mint azt dr. Lekszikov Gá-
bor elmondta, az elismeréshez
a körzet polgárainak együtt-
működésére és támogatására is
szükség volt.

A fotón balról jobbra dr. Mikola Bálint, a Magángyógyszerészek
Országos Szövetségének tiszteletbeli alapító elnöke, Torjai Gá-
bor, a pályázatot lebonyolító NERO Solutions Kft. ügyvezetője,
dr. Lekszikov Gábor, Lukácsné dr. Fodor Enikő, a Magánygyógy-
szerészek Országos Szövetségének elnöke.

sőrajk Fejlődéséért Egyesület,
a Laci konyha felelőse, ahol az
évszaknak megfelelő finomsá-
gokat kínálnak, a régi spar-
helten melegszik a tea és a
forralt bor, a jó hangulat ga-
rantált.

Az idei évben is a már meg-
szokott módon kibéreltük az
utolsó szombatokat, kevés ki-
vétellel ez az ünnepek előtt,

ahhoz igazodva változhat. A
2024-es naptár segítségével
tájékozódhatnak az érdeklődök.
Sikerekben gazdag boldog új
esztendőt a vásározóknak és
kedves vásárlóinknak!

A Felsőrajki Termelői Vásár
facebook oldalunkon aktuális
híreinket olvashatják.

Mottónk továbbra is: Okos
legyél helyit vegyél.
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Alsórajkon januárban egy új
programsorozat indult „Kutasd a
múltad” címmel. A Magyar Nem-
zeti Levéltár Zala Vármegyei
Levéltára segítségével! A sorozat
3 részből áll, az első előadást ja-
nuár 26-án tartották. Nagy volt

Új programsorozat Alsórajkon
az érdeklődés a téma iránt és
remélik, hogy ez a lelkesedés a
további programokon is meg-
marad.

Minden érdeklődőt szívesen
látnak a következő időpontok-
ban: február 9. és 23. 17:00 óra.

Nagy volt az érdeklődés.

Ötödik alkalommal rendeztek
kolbásztöltő fesztivált Szentpéter-
úron 2023. január 27-én. A ko-
ronavírus-járvány után újult erő-
vel hívták életre az eseményt. A
vármegye több helységéről nevez-
tek csapatok, akik vendégeket is
hoztak magukkal. A település hat
civil szervezete, valamint az ön-
kormányzat, a helyi konyha és
óvoda munkatársai is részt vettek
a szervezési feladatokban. A ren-
dezvényt Magyar Falu Program
Falusi Civil Alap „civil közösségi
tevékenységek és feltételeinek
támogatása” pályázat keretében
valósította meg az Élhetőbb Fal-
vakért Egyesület.

A megjelent vendégeket
Szummer László alpolgármester,
valamint országgyű-Nagy Bálint
lési képviselő, közlekedési állam-
titkár is köszöntötte, aki aktívan
részt vesz a vidék fejlesztésében
a térségben.

Tizenkettő csapatból három
helybeli lakosokból, a civil szerve-
zetek tagjaiból tevődött össze.
Mellettük Balatonmagyaród, Be-
senyő-Öreghegy, Cserszegtomaj,

Kolbásztöltő fesztivál Szentpéterúron
Kallósd, Pacsa, Rezi, Sármellék,
Zalaapáti és Zalaegerszeg polgá-
rai is képviselték saját települé-
süket.

A megmérettetésen az első
helyen végzett, második he-Rezi
lyezett a szentpéterúri Amatőrök
csapata lett, harmadik pedig Kal-
lósd, akik először vettek részt
Szentpéterúron a kolbásztöltő ver-
senyen. Különdíjban részesült
Molnár István, „Libás Pisti” Tar-
hosról, aki libás ételekkel kínál-
ta a vendégeket: libatepertő, li-
bamáj, libazsíros kenyér. A zsűri
még egy különdíjat is adott:
szentpéterúri fiatalokból álló Rö-
fi Farm csapatának. Bíztató és
örömteli dolog, hogy az ifjúság
is érdeklődik ilyen régi hagyo-
mányok iránt, be lehet vonni őket
a falusi élet programjaiba.

A verseny ideje alatt a Fürge
Ujjak Kézimunka Szakkör éneke-
sei és a Cserszegtomaji Tátika
népdalkör is színesítette a napot.
Eredményhirdetést megelőzően
a tán-Liliom Dance Tánccsoport
cait láthatták, majd a nap zárása-
ként és fia,Németh Lajos Németh

Ötödik alkalommal rendezték meg a fesztivált.

Keveseknek adatik meg az,
hogy egy évszázadon át éljenek.
Születésének századik évforduló-
ján, 2024. január 08-án köszön-
tötte a pötrétei Cserháti József-
nét, Irén nénit dr. Ros-otthonában
ta László dr. Mezősiháziorvos,
Tímea Gáspár Károlyaljegyző,
polgármester és Pötréte község
képviselő-testülete.

Irén néninek két gyermeke,
egy unokája és egy dédunokája

Százévest köszöntöttek Pötrétén

Gazdag 100 év van mögötte.

van. Irén néni gyermekeivel éli
mindennapjait. Egész életében
rengeteget dolgozott, események-
ben gazdag évszázad van mögötte.

Norbert tangóharmonikások húz-
ták a talpalávalót.

Kiváltképpen fontos esemény
volt a szentpéterúriak számára,
hiszen a tavalyi év végén vették
fel újra a kapcsolatot testvérte-
lepülésükkel. Ezen a napon Sankt
Peter im Sulmtal polgármester
asszonya és képviselőtársai láto-
gatták meg a falut. Bízva az új-
régi barátságban, igyekeznek részt

venni ezek után egymás rendez-
vényein.

Összességében a szervezők
sikeresen zárták a rendezvényt,
hiszen közel 200 embert moz-
gattak meg, ha nem többet. A
továbbiakban is törekednek a ha-
sonló, színes rendezvények szer-
vezésére, amellyel a falusi éle-
tet ismét fellendíthetik.

Zobbné Szummer Mónika
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Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

H
ungarikum

H
ungarikum

Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

A horvátországi Muraköz
megyéből érkezett delegáció
tekintette meg a helyiLentiben
egészségcentrumot és tárgyal-
tak a jövőbeni együttműködés
lehetőségeiről az intézmény
vezetőivel. Az eseményen dr.

Egészségügyi együttműködés Muraközzel

Pál Attila, a Zala Vármegyei
Közgyűlés elnöke elöljáróban
elmondta, hogy nagy örömmel
fogadta a delegációt ez alka-
lommal Lentiben, hiszen nem-
rég Zalaegerszegen a két me-
gye – Zala és Muraköz – közti

együttműködési lehetőségeket
tekintették át.

Már látszik az első ered-
mény, hisz most egészségügyi
dolgozók, orvosok, turisztikai
szakemberek és a vármegye
munkatársai érkeztek Lentibe
és tekintették meg a turisztikai
desztinációt, a lenti gyógyfür-
dőt, illetve az egészségközpon-
tot, ahol a mozgásszervi reha-
bilitációt végző intézménnyel
való együttműködésről egyez-
tettek, kiemelten a horvátokkal
közös pályázati lehetőségekről.
Emellett – tette hozzá – szíve-
sen látják Lentiben a horvát a
vendégeket is.

Matija Posavec, Muraköz
megye ispánja jó tapasztala-
tokról számolt be a Lentiben
tett látogatás kapcsán, elmond-
ta, hogy a legújabb egészség-
ügyi technológiával felszerelt
helyi centrumban sok új infor-
mációt szereztek a bejárás so-
rán, ahol a megtekintett szol-
gáltatásokat látva érdemesnek
találják az egészségturisztikai
együttműködést.

Az egyeztetés végén kide-
rült, hogy több területre kötöt-
tek szóbeli megállapodást, en-

nek egyik eleme, hogy ellátogat
a magyar fél a napokban Zág-
rábba, ahol tájékozódnak, hogy
mely ottani egészségügyi meg-
oldásokat tudnának összekap-
csolni a hiperbár oxigénterá-
piával.

Erről előzetesen dr. Szolno-
ki Nikolett Balance Medical, a
Center orvosigazgatója úgy tá-
jékoztatott, hogy érdekes lehe-
tőségről, illetve annak fejleszté-
séről hallottak. Lényege, hogy
egy, az emberi szervezetbe be-
ültetett műszer vitális paramé-
tereket – vérnyomás, keringési
adatok – közvetít. A műszer
tesztelésébe pedig be tudnának
kapcsolódni a hiberpár terápiával.

Az orvosigazgató hozzá-
tette, hogy a Balance Medical
Center a posztcovid kutatás
terén együttműködik a grazi
egyetemmel, egy nyertes pályá-
zatnak köszönhetően ez hama-
rosan el is indul. Ennek kere-
tében működnek együtt a Pé-
csi Tudományegyetemmel is a
gyógytornász képzésben, s bíz-
nak benne, hogy bővül a kör és
a horvát partnerrel is megvaló-
sul a közös munka egy határon
átnyúló projekt keretében.

A képen balról dr. Pál Attila, dr. Szolnoki Nikolett, Preksen
László, Semjénháza polgármestere és Matija Posavec.

A Magyar Agrár- és Élet-
tudományi Egyetem Georgikon
Campusa nemrég tartotta okle-
vélátadó ünnepélyét a keszthe-
lyi Balaton Színházban. Az ese-
ményen aPácsonyi Imre, Zala
Vármegyei Közgyűlés alelnöke is
gratulált beszédében a végzős
hallgatóknak. Az oklevelek át-
adása mellett a sikeres és ered-
ményes oktatók is elismerésben
részesültek. Az oklevelet átve-
vők között lenti hallgató is volt.

Az alábbi szakok hallgatói
vehették át okleveleiket:

Alapszak: kertészmérnök,
mezőgazdasági mérnök, sző-

Oklevélátadó ünnepség a Georgikonon
lész-borász mérnök, vidék-
fejlesztési agrármérnök, ter-
mészetvédelmi mérnök, kör-
nyezetgazdálkodási agrár-
mérnök.

Mesterszak: növényorvos,
kertészmérnök, mezőgazdasági
biotechnológus, természetvé-
delmi mérnök, vidékfejlesztési
agrármérnök,

Felsőoktatási szakképzés:
gyógy- és fűszernövények, me-
zőgazdasági, ménesgazda, sző-
lész-borász.

Szakmérnök: növényvédel-
mi, bor- és gasztroturizmus
menedzser.

Pácsonyi Imre is gratulált a végzős hallgatóknak.

Pacsakörnyéke
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Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal

támogatásával készült.
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Az 2023. de-Országgyűlés
cember 12-én elfogadta a ma-
gyar építészetről szóló tör-
vényt. Az új jogszabály több
törvényt vont össze: a mérnöki
és építész kamarákról, az épí-
tett környezet alakításáról és
védelméről, a településkép vé-
delméről, a nemzetgazdasági
szempontból kiemelt beruhá-
zásokról szólót, valamint a
kulturális örökség védelméről
szóló törvények műemlékekre
és műemlékhelyekre vonatko-
zó fejezeteit. Az előterjesztő
Lázár János építési miniszter
célként jelölte meg a telepü-
lések értékeinek megóvását, a
zöldfelületek védelmét, a ható-
sági engedélyezés egyszerű-
sítését.

A Zalatáj Kiadó kérésére a
Zala Vármegyei Kormányhiva-
tal Lenglállami főépítésze,
Zoltán tájékoztatta olvasóinkat
az új törvény legfontosabb
részleteiről.

– Már a törvényjavaslat
koncepcióját is széles körű
szakmai egyeztetés előzte meg,
amit a törvénytervezet nor-
maszövegének szakmai és
társadalmi egyeztetése kö-
vetett. A törvény hatályba
léptetése négy ütemben tör-
ténik, egy része 2023. de-
cember 30-tól már hatályos, a
következő lényeges változások
2024. október elsejétől várha-
tóak – mondja elöljáróban
Lengl Zoltán.

A törvény céljai között
szerepel:

A polgári jó ízlés előse-
gítése és az életminőség ja-
vítása.

Az építészeti örökségünk
és zöldfelületeink megőrzése
és védelme.

A hazai városok és közsé-
gek sajátos településképi érté-
keinek megóvása.

A kiszámítható település-
tervezés és a takarékos terü-
letgazdálkodás elősegítése.

Az építési szabályok olyan
tartalmú megállapítása, amely

Törvény a magyar építészetről
A legfontosabb részletekről adott tájékoztatást Lengl Zoltán állami főépítész

Lengl Zoltán: – Már a törvényjavaslat koncepcióját is széles
körű szakmai egyeztetés előzte meg.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj

a fenntartható fejlődés környe-
zet- és klímavédelmi szem-
pontjainak érvényesíthetőségét
és a magyar építésgazdaság
fejlődését szolgálja a magyar
építési anyagok felhasználá-
sával.

Az épített környezet aka-
dálymentesítésének és az egyen-
lő esélyű hozzáférés előse-
gítése.

Az építési folyamat során a
tájépítészet szerepének erősí-
tése.

Az épített környezetnek az
érintett lakosság, illetve a civil
és gazdálkodó szervezetek vé-
leményének kikérésével tör-
ténő alakítása.

Az épített környezet ter-
vezése, kialakítása során az
egyetemes tervezés követel-
ményének érvényre juttatása.

A legfontosabb változások
között említette az állami
főépítész az építészeti tervta-
nácsok és a főépítészek szere-
pének megerősítését, a főmér-
nöki és főtájépítészeti szerve-
zetrendszer felállítását. Az egy-
szerű bejelentés tudomásul-
vételi eljárássá alakul, illetve
újra közös önkormányzati ren-
delet szabályozza az építés
rendjét és a településképet. Be-
vezetik a zöldfelületi tanúsít-
ványt, műemlékvédelmi ösz-
tönző és támogató rendszer jön
létre és protekcionista építés-
gazdasági intézkedések lépnek
életbe.

Lengl Zoltán a törvény
alapelveiből kiemelte:

Az építészeti minőség ér-
vényre juttatását, az építési
folyamatokat a valós igények-
hez kell igazítani, kerülni kell
a felesleges beavatkozásokat.
Elő kell segíteni a helyi gaz-
daság és a helyi közösségek, a
helyi identitás elősegítését.

Az új beépítésre szánt te-
rületek kijelölése helyett a
barnamezős területek revitali-
zációját kell előnyben része-
síteni, és kiemelt figyelmet
kell fordítani az építészeti

örökség megóvására és méltó
hasznosítására.

Szigorításra kerül az új
beépítésre szánt területek ki-
jelölése – mondta az állami
főépítész. – Az erdő- és zöld-
terület nagysága a településen
belül összességében nem csök-
kenhet. A település közigaz-
gatási területének biológiai ak-
tivitás értéke az új beépítésre
szánt terület kijelölésével nem
csökkenhet. A beépítésre szánt
területeket 500 méteres beépí-
tésre nem szánt zöldgyűrűvel
kell körbevenni a szomszédos
település beépítésre szánt terü-
letével való összenövés meg-
akadályozása érdekében. Az
egészségügyi és oktatási, köz-
mű- és infrastruktúra kapacitás
rendelkezésre állását egy új la-
kóterület kijelölésénél igazolni
kell. Ha a tervezett új beépí-
tésre szánt terület 5 km-es
környezetében, az adott tele-
pülés közigazgatási területén
belül az adott fejlesztés meg-
valósítására alkalmassá tehető
barnamezős terület van, akkor
új beépítésre szánt terület csak
kiemelt közérdek esetében
jelölhető ki. Változás lesz az
önkormányzati feladatok ellá-
tásában is – említette Lengl
Zoltán. – Az önkormányzatok-
nak főépítészt kell foglalkoz-
niuk (önállóan vagy társulás-
ban) 2025. január 1-jétől. A
legalább 10 település vonatko-

zásában főépítészi feladatot el-
látó főépítészek és munkatár-
saik foglalkoztatásához az ál-
lam költségvetési támogatást is
biztosít. A helyi építészeti
tervtanács felállítása 2025.
január 1-jétől kötelező lesz a
járásszékhelyi városokban (174
település), a fővárosi kerü-
letekben (23 kerület) és a
fővárosban. Új jogorvoslati
rendszer kerül bevezetésre a
településképi vélemények ese-
tén, ezzel kibővül a területi és
az országos építészeti tervta-
nácsok feladatköre. Az önkor-
mányzatok településterveit 2027.
június 30-ig felül kell vizs-
gálni, a településképi rende-
leteket és a helyi építési sza-
bályzatokat egy rendeletbe kell
szerkeszteni. Az 5000 lakos
alatti településeken – főszabály
szerint – csökken a település-
tervek kötelező tartalma.

– A jogszabály megemelte
a kiemelt beruházások küszöb-
értékeit, így (a közcélú beru-
házások kivételével) azok a
beruházások tartozhatnak ebbe
a körbe, amelyek legalább 100
milliárd forint költségigényűek
és legalább 100 új munka-
helyet hoznak létre, vagy ipari
parkban, logisztikai parkban
jönnek létre, esetleg valamely
kiemelt státuszú üzem, gyár
beszállítói – zárta tájékozta-
tóját Lengl Zoltán.

z.t.

Pacsakörnyéke
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Az Ifjú Gazdák Zala Me-
gyei Gazdaköre nagy hangsúlyt
és energiát fektet az aktív
közösségi szerepvállalásba.

Ennek köszönhetően jött létre
az a támogatás, melynek kereté-
ben tavaly, a Magyarok Kenyere
Program részeként, 50 kg lisztado-
mányt tudtunk átadni az Egész
Évben Adni Jó Alapítvány részére.

Gazdakörünk székhelye Pa-
csán található, ezért fontos szá-
munkra a helyi egyesületek,
intézmények, szülői közössé-
gek támogatása is. A pacsai
óvoda szülői munkaközösségé-
nek megkeresésére az idei óvo-
dai bált gazdakörünk 50000 Ft
támogatásban részesítette.

Kelenik Levente,
a gazdakör elnöke

Gazdaköri adomány

50 kg lisztet adományoztak.

Az óvodai bált is támogatták.

A 2023/2024-es tanév első
féléve ismét aktívan telt a Pa-
csai Általános Iskolában. A
tanév rendjének és a szakmai
munkaközösségi feladatoknak
megfelelően végeztük tevé-
kenységünket; lebonyolítottunk
helyi versenyeket, megrendez-
tük ismét az Advent fényei
megyei művészeti találkozót,
más iskolákban és szervezetek
által rendezett tanulmányi, mű-
vészeti és sportversenyeken
vettünk részt. Az idei tanévben
a Magyar Diáksport Szövetség
szervezésében zajló Aktív Isko-
la iskolahálózat tagja lettünk,
melynek köszönhetően számos
sportverseny és egyéb sportren-
dezvény gazdagítja iskolai ese-
ménynaptárunkat. A csatlako-
zással a legfontosabb célunk,
hogy olyan környezetet alakít-
sunk ki a gyerekek számára,
amely támogatja a mentális és
fizikai fejlődésükhöz és jóllé-
tükhöz szükséges rendszeres
mozgást. Megszerveztük és le-

A Pacsai Általános Iskola első féléve
bonyolítottuk nemzeti ünne-
peinket, megemlékezéseinket
és egyéb iskolai rendezvé-
nyeinket. Idén is otthont adunk
a Filharmónia hangversenyso-
rozatnak, valamint színházi
előadáson vettünk részt Zala-
egerszegen.

Első osztályosaink vidáman
kezdték a tanévet Szommerné
Simon Mária osztályfőnök
szakmai iránymutatásai mellett.
Marika néni segítő és ösztönző
jelenlétével szépen bekapcso-
lódtak iskolánk tanulmányi
munkájába és diákközösségébe.
Elsőseink szívesen játszanak
egymással, számukra minden
közös program hatalmas él-
mény. A kicsik minden projekt-
napon aktívan és örömmel vet-
tek részt, ügyesen szerepeltek
az adventi gyertyagyújtó mű-
sorban is és többen már ver-
senyeztek is.

Ötödik osztályosaink az al-
só tagozat után a felső tagozat
munkáját kezdték meg. Sabján

Hajnalka tanárnő eredménye-
sen fejleszti tovább e kis csapat
közösségét. A tanulók rugalma-
san alkalmazkodtak a felső ta-
gozat új kihívásaira. Minden
ötödikes nagyon lelkes, aktív és
motiválható. Osztályukért és
iskolai közösségükért sokat
tesznek, segítik egymást. A kö-
vetkező félében közös célunk a
megszerzett szép tanulmányi
eredmény megtartása.

A tanév rendjének megfe-
lelően és vállalt feladataink
szerint projektnapokat is tartot-
tunk. Szeptember végén az
egész iskola együtt mozgott a
Magyar Diáksport Napján. Az
ősz folyamán megrendeztük a
Táncsics Erika Pályaorientá-
ciós emlékhetet, melynek során
hetedik osztályosaink ismer-
kedtek a középfokú beiskolázás
lépéseivel, a szakképzéssel és a
középfokú iskolahálózat lehe-
tőségeivel. A hét zárásaként az
egész iskola egy pályaorientá-
ciós témanapon vett részt. A
korábbi évekhez hasonlóan
idén is szakmai partnerünk volt
a Zala Vármegyei Kereske-
delmi és Iparkamara. Decem-
ber közepén az ünnepre hango-
lódva Advent-napot tartottunk.
A hónap végén elérkezett a
várva várt téli szünet, majd a
szünetet követően sűrű, tanu-
lással teli hetek következtek,
január közepén lezárult az első
tanulmányi félév.

Diákönkormányzatunk eb-
ben a félévben sem tétlenke-
dett, szeptember végén megtar-
totta éves Diákparlamentjét,
ahol a tanulók által össze-
gyűjtött kérdéseket feltették az
iskola vezetésének. Miután kér-
déseikre választ kaptak, azokat
továbbították a saját osztály-
közösségüknek. Az őszi szünet
előtt megszervezték a Hallo-
ween bulit és a tökfaragó ver-
senyt, ahol igen nagy volt az
érdeklődés. Hat kategóriában
értékelte a zsűri a gyerekek
által kifaragott műalkotásokat.
November 29-én a Zala Vár-
megyei Polgárőr Szövetséggel
karöltve állatvédelmi délutánt
szerveztünk, melynek központi
témája a kutya volt. Előadáso-
kat hallgattak a gyerekek a
kutya tartásával, a kutyafajták-
kal és a kutyával való kom-
munikáció témájában. A dél-
után zárásaként közös mozi-
délután zajlott, ahol a tanulók
által választott kutyás filmet
nézték meg közösen. A diákön-
kormányzat soron következő
feladata az alsós és felsős far-
sang megrendezésre lesz, amire
már mindenki nagyon készül.

Köszönjük a Szülői Munka-
közösség aktív és támogató
jelenlétét, tevékenységükkel és
ötleteikkel nagyban hozzájárul-
nak iskolánk eredményeihez!

Pálos Henrietta
igazgató

Aktív Iskola programnyitó közös bemelegítés.
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1968-ban a lab-ZTE
darúgócsapata bajnok lett
az NB II Nyugati-csoport-
jában, s így feljutott az
NB I B-be.

Az 56 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE- si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 56 évvel ezelőtti siker története

kanet.hu e-mail címen, vagy
a 92/596-936-os telefonszá-
mon lehet hétköznap 8-12
óráig.

Laoszi delegációt fogadtak
2024. január 27.-én a kilimáni
almáskertben.

A 7 fős szakmai csoport ta-
nulmányozta az intenzív al-
matermesztés technológiáját a
helyi viszonyok között, meg-
ismerhették az itt használt
jégvédelmi rendszereket és
a mikroöntözési technológiá-
kat is.

A szakmai csoportot a cég
vezetője, és aLugosi Tímea
kertvezető, Kelenik Levente

Delegáció a kilimáni almáskertben

kísérte körbe a megközelítőleg
40 hektáros gyümölcsösben.

Az ültetvény bemutatása
után betekintést nyerhettek az
almafeldolgozás menetébe, va-
lamint a légyártó és a czider
üzembe is ellátogattak a jelen-
lévők. A délután egy kósto-
lóval ért véget.

Nagyon köszönjük a delegá-
ciónak a kedves szavakat, remél-
jük, a jövőben minél több láto-
gatónak tudjuk megmutatni a fo-
lyamatosan fejlődő gyümölcsöst.

Laoszi delegációt fogadtak.

Az intenzív almatermesztés technológiáját tanulmányozták.


